
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении аспирантов 
очной формы обучения

Номер
документа Дата составления

40-05-490 31.08.2021 г.

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в ас­
пирантуре (утв. приказом ректора от 24.09.2020 г. №09-02-26) и на основании реше­
ния Приемной комиссии (протокол №67 от 31 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года аспирантами первого курса очной формы 

обучения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих лиц, успешно про­
шедших вступительные испытания:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 07.06.01 Архитектура
1. Бородин Павел Андреевич 80
2. Безруков Сергей Сергеевич 75
3. Силантьев Владислав Юрьевич 75
по направлению подготовки 08.06.01 Техника и технологии строительства

1. Луценко Андрей Иванович 95
2. Талалаев Вячеслав Валерьевич 95
3. Зидрашко Николай Викторович 77

по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
1. Ермолаев Иван Сергеевич 97

по направлению подготовки 23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта
1. Рейн Сергей Владимирович 93
2. Соловьев Фёдор Сергеевич 91

по направлению подготовки 38.06.01 Экономика
1. Кручинин Андрей Николаевич 89
2. Протопопов Максим Юрьевич 89
3. Чикарев Владислав Сергеевич 89
4. Родин Вячеслав Александрович 85



по направлению подготовки 46.06.01 Исторические науки и археология
1. Вазеров Илья Денисович 97
2. Бударин Илья Анатольевич 95

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по HP Сафьянова А.Н.

Ректор С.А. Болдырев

*


